РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
КАРАР

г.Буинск
28 мая 2021 года                                                                            № 7-12
О расходовании средств резервного
фонда Исполнительного комитета
Буинского муниципального района
Республики Татарстан за 1 квартал 2021 года
В соответствии с Уставом Буинского муниципального района Совет Буинского муниципального района Республики Татарстан

                                                РЕШИЛ:
Утвердить расходование средств резервного фонда Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал 2021 года в сумме 57600 рублей 00 копеек согласно Приложению к настоящему Решению.

Глава Буинского

муниципального района,

председатель Совета                                                                              Р.Р.Камартдинов
Приложение

                                                                                   к Решению Совета Буинского

                                                                                   муниципального района

                                                                                   от 28.05.2021 года №7-12
Использование средств резервного фонда

Исполнительного комитета Буинского муниципального района

за 1 квартал 2021 года
	№ n/n
	Наименование организации

(учреждения)
	Цель мероприятия
	Сумма

в (руб.)
	Основание

	1.
	МКУ «Палата имущественных и земельных отношений Буинского муниципального района»
	Выделение денежных средств на приобретение напольного газового котла
	   57 600,00
	Распоряжение ИК Бмр

№ 18A-р от 18.03.2021г.

	Итого

	57 600,00